
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPRRROOOTTTOOOKKKOOOLLL OOO PPPRRRVVVNNNÍÍÍMMM JJJEEEDDDNNNÁÁÁNNNÍÍÍ KKKOOOMMMIIISSSEEE
ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA OOO HHHOOODDDNNNOOOCCCEEENNNÍÍÍ NNNAAABBBÍÍÍDDDEEEKKK

ve smyslu § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen zákon nebo ZZVZ) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Obnova zahrady MŠ na Výsluní v Ústí nad Orlicí 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 7085
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Ústí nad Orlicí
Sídlo: Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí
IČO: 00279676

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. PREAMBULE 

Podle zadávacích podmínek platí, že nabídky budou vyhodnoceny před posouzením nabídek 
(§ 39 odstavec 4 ZZVZ). Zadávací podmínky stanovily, že posouzení nabídek proběhne až 
po hodnocení nabídek. Nejprve budou nabídky vyhodnoceny podle kritérií hodnocení a poté 
provede zadavatel posouzení nabídky vybraného dodavatele (toho, jehož nabídka bude po 
provedeném hodnocení umístěna na prvním pořadí) z hlediska splnění podmínek účasti, 
z hlediska splnění zadávacích podmínek a z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Komise hodnocení neprovedla, protože podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona platí: „Pokud 
je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 
provedení hodnocení.“ 

3. SEZNAM OSOB (KOMISE), POVĚŘENÝCH ZADAVATELEM K POSOUZENÍ 
A HODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel ustanovil pro posouzení a hodnocení nabídek komisi.

4. STŘET ZÁJMŮ ČLENŮ KOMISE

Členové komise se na úvod jednání seznámili s identifikačními údaji účastníka zadávacího 
řízení a následně učinili čestné prohlášení v o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve 
smyslu ustanovení § 44 zákona č. 134/2016 Sb.

5. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Zadavatel zahájil zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 
s ustanovením § 53 odst. 1 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele podle § 214, kterou vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 

Zadavatel pak ve lhůtě pro podání nabídek obdržel tyto nabídky:

https://ucimesevenku.cz/


                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

Pořadové 
číslo nabídky

Obchodní firma
Identifikační 

číslo dodavatele
Datum 
podání

Čas 
podání

1 Tato nabídka byla před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněna

2 Yggdrasilmont, s.r.o. 03593819 21. 5. 2020 09:48:12

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Pravidla pro hodnocení nabídek zahrnují
a) kritéria hodnocení,
b) metodu vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích,
c) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.

Kritéria hodnocení
Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle nejnižší nabídkové 
ceny. 

Metoda hodnocení
Nabídky budou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší 
po nejvyšší a ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
V případě shody nejnižší nabídkové ceny dvou či více nabídek, které vyhověly posouzení, 
rozhodne o pořadí nabídek los za účasti notáře a účastníků zadávacího řízení, jejichž 
nabídky budou obsahovat shodné nabídkové ceny.

Váha kritéria
Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100 %.

7. POPIS ÚDAJŮ URČENÝCH K HODNOCENÍ Z NABÍDKY 

Nabídka jediného účastníka zadávacího řízení obsahovala níže uvedenou nabídkovou cenu:
Pořadové 

číslo nabídky
Obchodní firma

Nabídková cena 
v Kč bez DPH

2 Yggdrasilmont, s.r.o. 3 098 994,55 Kč

Poznámka:
Jedna z nabídek, která byla podána jako první, byla v průběhu lhůty pro podání nabídek 
zneplatněna, avšak v elektronickém nástroji je tato zneplatněná nabídka vedena pod 
pořadovým číslem 1. Proto je nabídka jediného účastníka zadávacího řízení označena 
pořadovým číslem 2.

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK

Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení je pouze jediný účastník zadávacího řízení, 
komise hodnocení v souladu s ustanovením § 122 odstavec 2 zákona neprovedla. Podle 
tohoto ustanovení platí, že „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, 
může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.“ Vybraným dodavatelem je 
účastník zadávacího řízení Yggdrasilmont, s.r.o.


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PREAMBULE
	SEZNAM OSOB KOMISE, POVĚŘENÝCH ZADAVATELEM K POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK
	STŘET ZÁJMŮ ČLENŮ KOMISE
	SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK
	Tato nabídka byla před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněna
	03593819
	21. 5. 2020
	09:48:12
	ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
	Kritéria hodnocení
	Metoda hodnocení
	Váha kritéria

	POPIS ÚDAJŮ URČENÝCH K HODNOCENÍ Z NABÍDKY
	VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK

		2020-07-01T07:28:59+0100




